על מנת שתוכלו לקבל את הודעות המכללה על הסטודנט ובאחריותו להפעיל את חשבון הדוא"ל שלו במערכת OFFICE365 וזאת על פי הנחיות המייל שישלח לסטודנט.

## **ידיעון תשע"ט יפורסם באתר האקדמית במהלך חודש אוגוסט 2018**

ניתוב: אתר האינטרנט של המכללה < סטודנטים > ידיעון לשנת הלימודים תשע"ט (-2018) (2019).

יש לתכנן את מערכת השעות ובחירת הקורסים בהתאם למפורט בידיעון. לפני הכנת המערכת יש לקרוא היטב בידיעון את הרכב תוכנית הלימודים. בידיעון ניתן למצוא מידע מפורט אודות תוכניות הלימודים, פירוט דרישות הקדם, רשימת קורסי החובה בכל סמסטר ושנה.